
UCHWAŁA Nr LII/518/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2018 

 

w sprawie opinii dla wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 umowy 

najmu pod stację bazową telefonii komórkowej P4. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

      

Opiniuje się pozytywnie wyrażenie zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 

6 z siedzibą w Krakowie, ul. Ptaszyckiego, umowy najmu części powierzchni dachu z firmą P4 

Sp. z o. o., z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji bazowej telefonii 

komórkowej na jeden rok. 

               

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Środki pozyskiwane z umowy są w całości przeznaczane na potrzeby uczniów i szkoły. Pozwalają 

doposażyć i remontować sale lekcyjne co znacznie poprawia bazę placówki.    

 

 

 

 

 

  

 


